UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ TƯ PHÁP

Số:      /QĐ-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Phước, ngày     tháng 5 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tổ thực hiện Đề án “Phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định

danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia

 giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

Căn cứ Quyết định số 11/2019/QĐ-UBND ngày 31/01/2019 của UBND tỉnh

Bình Phước về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Tư pháp tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06/01/2022 của Thủ tướng Chính phủ

về việc phê duyệt Đề án “Phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác

thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến

năm 2030”;

 Căn cứ Quyết định 149/QĐ-BTP ngày 28/01/2022 của Bộ Tư pháp về ban

hành Kế hoạch hành động thực hiện Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06/01/2022

của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư,

định danh và xác thực điện tử phục vụ việc chuyển đổi số quốc gia giai đoạn

2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030;

Căn cứ Kế hoạch số 51/KH-UBND ngày 01/3/2022 của UBND tỉnh Bình

Phước về việc triển khai thực hiện Đề án “Phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư,

định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 -

2025, tầm nhìn đến năm 2030”.

 Theo đề nghị của Chánh Văn phòng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ thực hiện Đề án “Phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư,

định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 -

2025, tầm nhìn đến năm 2030 (sau đây viết tắt là Tổ thực hiện Đề án 06), gồm các

ông, bà có tên sau:

1. Ông Trần Thanh Long – Chánh Văn phòng – Tổ trưởng.

2. Ông Bùi Quang Anh Giao – Phó Chánh Văn phòng – Tổ phó.

3. Bà Hà Thị Nguyệt - PTP. Giáo dục và Bổ trợ Tư pháp – Thành viên.

4. Ông Lê Trung Hiếu – PTP. Hành chính Tư pháp – Thành viên.

5. Bà Phạm Thị Mai Ân  – PTP. Pháp chế – Thành viên.

6. Bà Phan Thị Vân –  Phó Giám đốc TTTGPLNN– Thành viên.

7. Ông Nhữ Đức Chiến – PGĐ TT.DVBĐGTS – Thành viên.

8. Ông Dương Công Giảng – Nhân viên Phòng Công chứng số 01 – Thành

viên.

9. Bà Nguyễn Thị Xuân – Chuyên viên Văn phòng – Thành viên kiêm thư ký.

Điều 2. Tổ thực hiện Đề án 06 có trách nhiệm tham mưu Giám đốc Sở Tư

pháp tổ chức triển khai các nhiệm vụ tại Đề án. Định kỳ hành tháng, Tổ thực hiện

Đề án 06 báo cáo Giám đốc về tình hình, kết quả thực hiện, kịp thời tháo gỡ khó

khăn, vướng mắc trong quá trình thực hiện Đề án.

Điều 3. Các ông (bà) Chánh Văn phòng, Trưởng các Phòng nghiệp vụ, các

đơn vị sự nghiệp; các tổ chức, cá nhân có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:            GIÁM ĐỐC
- Bộ Tư pháp (Báo cáo);

- Cục Công tác phía Nam – BTP (Báo cáo);

- UBND tỉnh (Báo cáo);

- Công an tỉnh;

- Giám đốc;

- Phó Giám đốc;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, VP.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-11T09:45:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Tiến Hiếu<letienhieu.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-11T10:06:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-11T10:06:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-11T10:06:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!